导电性高分子混合铝电解电容器（以下简称混合电容器），采用电解液和导电性高分子两种作为电解质的结构，兼具铝电解电容
器的大容量以及高耐压特性和固体高分子聚合物所具有的低ESR特性。
混合电容器具有高纹波电流承载能力、在低温下仍保持低ESR，并具备长寿命特征。并且是开路的失效模式，属于高可靠性产品。
依托在车载及工业设备市场的丰富经验，太阳诱电凭借行业领先的大尺寸封装（φ12.5），实现了高纹波电流、大容量、以及
13.5L(mm)低高度设计。
本文将介绍具有业界最高水平特性的HVX/HTX-J系列和48V系统化发展的车载市场中，利用大封装尺寸实现大尺寸高纹波电流以及
大容量的解决方案。
φ12.5 × 13.5L(mm) 大容量（HVX/HTX-J系列）

HVX/HTX-J系列 φ12.5 × 13.5L mm尺寸：高纹波电流与大容量
产品型号
额定电压
[Vdc]
电容
[µF]
ESR
（最大值）
[Ω]
额定纹波电流（最大）
[mArms]
（温度[℃] / 频率[Hz])
额定纹波电流（最大）
2 [mArms]
（温度[℃] / 频率[Hz]）
RAHTX102M1TFP5002JX 25 1,000 0.012 4,000 （135 / 100k） 5,700 （125 / 100k）
RAHTX681M1GFP5002JX 35 680 0.013 4,000 （135 / 100k） 5,700 （125 / 100k）
RAHTX271M1UFP5002JX 50 270 0.015 3,800 （135 / 100k） 5,300 （125 / 100k）
RAHTX151M4EFP5002JX 63 150 0.015 3,600 （135 / 100k） 5,200 （125 / 100k）
产品型号
额定电压
[Vdc]
电容
[µF]
ESR
（最大值）
[Ω]
额定纹波电流（最大）
[mArms]
（温度[℃] / 频率[Hz]）
额定纹波电流（最大）
2 [mArms]
（温度[℃] / 频率[Hz]）
RAHVX102M1TGL5005J 25 1,000 0.012 4,000 （135 / 100k） 5,700 （125 / 100k）
RAHTX102M1TGL5005J 25 1,000 0.012 4,000 （135 / 100k） 5,700 （125 / 100k）
RAHVX681M1GGL5005J 35 680 0.013 4,000 （135 / 100k） 5,700 （125 / 100k）
RAHTX681M1GGL5005J 35 680 0.013 4,000 （135 / 100k） 5,700 （125 / 100k）
RAHVX271M1UGL5005J 50 270 0.015 3,800 （135 / 100k） 5,300 （125 / 100k）
RAHTX271M1UGL5005J 50 270 0.015 3,800 （135 / 100k） 5,300 （125 / 100k）
RAHVX151M4EGL5005J 63 150 0.016 3,100 （135 / 100k） 5,000 （125 / 100k）
RAHTX151M4EGL5005J 63 150 0.016 3,100 （135 / 100k） 5,000 （125 / 100k）
5
 太阳诱电的-J系列针对48V系统，提供完善的63V产品阵容
，在φ12.5×13.5L(mm)尺寸下实现了最大63V/150µF的电
容量。